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WSZYSCY WYKONAWCY

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego - Zarzadu Drég Powiatowych w Pasteku zapytania
dotyczace tresci specyfikacji warunkéw zamowienia w postegpowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na ,,Remont DP Nr 1135N Pomorska Wies -Kamiennik ”, na podstawie art. 135 ust. 6
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z p6zn.
zm.) informujemy i wyjasniamy:

Pytanie 1
Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o dotaczenie szczegdlowych specyfikacji technicznych, do

ktorych odnosza si¢ pozycje przedmiarowe.

Odpowiedz:
Uzupelniono tabele kosztorysu ofertowego o kolumng z numerami specyfikacji technicznych.

Pytanie 2

Z uwagi na podniesienie niwelety na odcinku od okoto 1+780-1+872,40 i pozycji wskazujgcej na przetozenie
chodnika, Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego czy wyregulowac nalezy tez w tym miejscu istniejace
obrzeze i1 kraweznik.

Odpowiedz:
Przetozenie chodnika wynika z zapadnie¢ nawierzchni. Wysoko$¢ kraweznika umozliwia wykonanie
nawierzchni bitumicznej.

Pytanie 3

Zwracamy sie¢ z prosba do Zamawiajacego o potwierdzenie czy przepusty pod korng drogi w km: 0+110,
1+620, 1+650, 1+820, ktore wedtug PZT przewidziane sg do naprawy konserwacyjnej, spetniajg wymagania
zawarte w dokumentacji tj. Przepust rurowy PEHD fi 600/800 mm SN12? Jesli nie to czy Wykonawca w
ramach pozycji 23, 25, 42 przedmiaru, powinien zalozy¢ rozbiorke istniejacych i montaz rur
odpowiadajacych wymaganiom zamawiajacego.

Odpowiedz:

Nalezy zalozy¢ wymiang rur na nowe z tym, ze przepusty rurowe PEHD fi 600 powinny mie¢ wytrzymatosc¢
min. SN 8 (poprawiono opisy na pzt). Przepust rurowy PEHD fi 800 o min. wytrzymatoéci SN 12. Nalezy
uwzgledni¢ wykonanie nowych §cianek czotowych.

Pytanie 4

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajgcego o potwierdzenie czy przepusty pod zjazdami, ktore wedtug PZT
przewidziane sa do naprawy konserwacyjnej, spelniaja wymagania zawarte w dokumentacji tj. Przepust
rurowy PEHD fi 400 mm SN8? Jesli nie to czy Wykonawca w ramach pozycji 40 przedmiaru, powinien
zatozy¢ rozbiorke istniejgcych i montaz rur odpowiadajacych wymaganiom zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Nalezy zalozy¢ montaz nowych rur PEHD fi 400 oraz rury PEHD fi 600 w km 1+628,38 wraz z nowymi
$ciankami czotowymi. Zweryfikowano ilos¢ przepustow fi 400. Podane zostato 210,000 m, powinno by¢
220,000 m. Zweryfikowano rowniez ilos¢ §cianek czolowych podano 42 szt., powinno by¢ 44 szt.

Elektronicznie podpisany

Jézef Antoni przez Jozef Antoni Zamojcin
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